

MENTENANTA SI INTRETINEREA ILUMINATULUI PUBLIC,INTERVENTIE LA SOLICITAREA ACHIZITORULUI conf.Anexa 1

I.D.: 73911933

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.499,50 RON - 9.499,50 RON

Descriere: MENTENANTA SI INTRETINEREA ILUMINATULUI PUBLIC,INTERVENTIE LA SOLICITAREA ACHIZITORULUI conf. Anexa 1 - Montare corp de iluminat public (complet echipat) nou sub L.E.A. 0,4 kV 2buc x 35lei = 70 lei - Demontare corp de iluminat public sub L.E.A. 0,4 kV 2 buc x 26lei = 52 lei - Curatare corp de iluminat public 7buc x 5lei = 35 lei - Revizie corp de iluminat public (verificare componente defecte) 41buc. x 5lei = 205 lei - Inlocuire bec iluminat public PLL 36 W 22buc x 22 lei =484 lei - Inlocuire bec economic 55 W 4 U 2buc. x31lei = 62 lei - Inlocuire bec economic 55 W Spiral 1buc. x32 lei = 32 lei - Inlocuire bec iluminat public Mercur E27/125 W 2buc. x 19 lei = 38 lei - Inlocuire Balast Mercur 250 W 2buc. x 68,7 lei =137.4 lei - Dulie ceramica E27 3buc. x 3,3 lei= 9.9 lei - Clema CDDIL pentru legatura la Reteaua de IP 19buc. x 12 lei = 228 lei - Starter 16buc. x 2.9 lei = 46.4 lei - Siguranta de tip MPR 3buc. x 13.5 lei =40.5 lei - Ceas Programator Digital 1buc. x 395lei = 395lei - Utilizare PRB ore de functionare 41buc. x 70lei=2870 lei - Interventie Programata (> 24 ore) 11buc. x260lei =2860 lei - Defrisat si toaletat 2buc. x160lei = 320 lei - proiector led 50 W modular 6000 k, LED Chip PHILIPS, 100 lm/W, Surge protection 4 kV, Thermal Protection, IP 65 2buc. x215 lei = 430 lei; - proiector led 20 W modular 6000 k, LED Chip PHILIPS, 100 lm/W, Surge protection 4 kV, Thermal Protection, IP 65 2buc. x 250 lei= 500 lei; - Cablu CYY-F 3x2,5 mmp 30buc. x5.81lei= 174.3 le
